（農地転用許可申請用）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

佐世保市農業委員会会長　　様

住　所 ：
氏　名 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

個人情報の提供に関する同意書

　私は、農地転用許可申請にあたり、佐世保市農業委員会が取得した私に関する情報を長崎県農業会議へ諮問する場合に提供することについて、下記のとおり同意します。

記

１　情報の提供先
　長崎県農業会議（長崎県農業委員会ネットワーク機構）

２　提供する個人情報
　住所・氏名・連絡先に関する情報等農地転用許可申請書に記載されたすべての情報

３　第三者（長崎県農業会議）における利用目的
　佐世保市農業委員会からの諮問への答申のため